

| Particulars                                                                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 3 <sup>rd</sup> and final Bill of Construction work complete                             |                               |    |    |    |                  |
| Name of work - Construction of Road and 10 work from To3 to Purab tola under mmasy (Gen) |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No - 87/mmasy/20-21                                                            |                               |    |    |    |                  |
| Agency - Shrab Khan                                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Date of commencement = 19/02/21                                                          |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion = 18/02/22                                                            |                               |    |    |    |                  |
| Date of Actual Completion = 10/8/22                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Record Entry                                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Further measurement is Nil                                                               |                               |    |    |    |                  |
| C Kumar<br>18/04/23<br>JE                                                                |                               |    |    |    |                  |
| Material statements.                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Same as page No-30                                                                       |                               |    |    |    |                  |
| C Kumar<br>18/4/23<br>JE                                                                 |                               |    |    |    |                  |

Continuation

| Particulars | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|             | No.                           | L | B | D |                  |

Abstract of cost  
3rd and final Bill of Construction  
work complete

(1/1) Providing and fixing  
 of Working Bench mark  
 P-33 item - 1/1

$$0.732 \text{ km} @ 3867.83/\text{km} = 2831 =$$

(2/2) Reference pillar

P-33 item - 2/2

$$0.732 \text{ km} @ 1788.88/\text{km} = 1309 =$$

(3/3) Clearing and  
 grubbing of road land

P-33 item - 3/3

$$0.29 \text{ Hect} @ 52970.33/\text{Hect} = 15361 =$$

(4/4) Excavation for  
 roadway in soil

P-33 item - 4/4

$$66.75 \text{ m}^3 @ 75.57/\text{m}^3 = 5044 =$$

(5/5) Construction of  
 Embankment with

mat. obt from road material

P-33 item - 5/5

$$307.37 \text{ m}^3 @ 190.57/\text{m}^3 = 58576$$

Continuation

$$\text{Total} = 83121 =$$

| Particulars                                           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 6/6 for 100 m lead                                    |                               |    |    |    |                  |
| P-34 item- 6/6                                        |                               |    |    |    |                  |
| 487.45 m <sup>3</sup> @ 153 66/m <sup>3</sup> =       |                               |    |    |    | 74902 =          |
| 7/7 Construction of sub grade and earthen shoulder    |                               |    |    |    |                  |
| P-34 item- 7/7                                        |                               |    |    |    |                  |
| 436.57 m <sup>3</sup> @ 192.25/m <sup>3</sup> =       |                               |    |    |    | 83931 =          |
| 8/8 Construction of 6.5B m flexible road (BT)         |                               |    |    |    |                  |
| P-34 item- 8/8                                        |                               |    |    |    |                  |
| 208.98 m <sup>3</sup> @ 3075.83 m <sup>3</sup> =      |                               |    |    |    | 642787 =         |
| 9/9 Paving, laying, spreading & compacting WBM or LIT |                               |    |    |    |                  |
| P-34 item- 9/9                                        |                               |    |    |    |                  |
| 113.63 m <sup>3</sup> @ 3958.19 m <sup>3</sup> =      |                               |    |    |    | 449769 =         |
| 10/10 Paving and apply primer coat SS                 |                               |    |    |    |                  |
| P-34 item- 10/10                                      |                               |    |    |    |                  |
| 1575.6 m <sup>2</sup> @ 40.97/m <sup>2</sup> =        |                               |    |    |    | 62070            |

Continuation

602 1396580 =



| Particulars                                                                                                                           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (11/11) Providing and applying<br>Jute Cut RS,<br>P-35 Item 11/11<br>$1515.0 \text{ m}^2 @ 14.01/\text{m}^2 =$                        |                               |    |    |    | 21225=           |
| (12/12) Providing & laying<br>and rolling of Close<br>graded Macadam<br>P-35 Item 12/12<br>$1515.0 \text{ m}^2 @ 214.19/\text{m}^2 =$ |                               |    |    |    | 324498=          |
| (13/13) Construction of CSB<br>in rigid road<br>P-35 Item 13/13<br>$30.43 \text{ m}^3 @ 3075.83/\text{m}^3 =$                         |                               |    |    |    | 93597=           |
| (14/14) Providing, laying,<br>Spreading WBM 90mm<br>P-35 Item 14/14<br>$98.81 \text{ m}^3 @ 3758.19/\text{m}^3 =$                     |                               |    |    |    | 367360=          |
| (15/15) Construction of Un-<br>reinforced PCC M30<br>in Road<br>P-35 Item 15/15<br>$198.0 \text{ m}^3 @ 7323.08/\text{m}^3 =$         |                               |    |    |    | 1449970          |

Continuation

C02 3653230 =

| Particulars                                                               | Details of actual measurement |   |   |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|----|------------------|
|                                                                           | No.                           | L | B | D. |                  |
| (16/16) Providing and fixing kilometer stone                              |                               |   |   |    |                  |
| P-36 2ten- 16/16                                                          |                               |   |   |    |                  |
| 1 Nos @ 2347.56/each =                                                    |                               |   |   |    | 2348 =           |
| (17/17) 200 m stone                                                       |                               |   |   |    |                  |
| P-36 2ten- 17/17                                                          |                               |   |   |    |                  |
| 3 Nos @ 627.75/each =                                                     |                               |   |   |    | 1883 =           |
| (18/18) Providing & fixing Boundary pillar                                |                               |   |   |    |                  |
| P-36 2ten- 18/18                                                          |                               |   |   |    |                  |
| 40 Nos @ 513.95/each =                                                    |                               |   |   |    | 20558 =          |
| (19/19) Providing and fixing of retroreflective sign Board 600mm circular |                               |   |   |    |                  |
| P-36 2ten- 19/19                                                          |                               |   |   |    |                  |
| 6 Nos @ 4730.83/each =                                                    |                               |   |   |    | 28385 =          |
| (20/20) 900mm equilateral and triangle.                                   |                               |   |   |    |                  |
| P-36 2ten- 20/20                                                          |                               |   |   |    |                  |
| 4 Nos @ 5214.01/each =                                                    |                               |   |   |    | 20856 =          |

Continuation

Co = 3727260 =

| Particulars                                                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 21/21 600 mm x 450 mm<br>Rectangular Sign<br>Board                       |                               |    |    |    |                  |
| P-37 Item-21/21                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 2 Nos @ 4605.45/each =                                                   |                               |    |    |    | 9211 =           |
| 22/22 Providing and<br>laying of Hot<br>applied thermoplastic            |                               |    |    |    |                  |
| P-37 Item-22/22                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 80.0m <sup>2</sup> @ 721.95/m <sup>2</sup> =                             |                               |    |    |    | 57756 =          |
| 23/23 Providing and laying<br>of Hot applied thermo-<br>plastic Compound |                               |    |    |    |                  |
| P-37 Item-23/23                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 66.0m <sup>2</sup> @ 721.95/m <sup>2</sup> =                             |                               |    |    |    | 47649 =          |
| 24/24 Painting of face<br>by the roadside                                |                               |    |    |    |                  |
| P-37 Item-24/24                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 36 Nos @ 842.62/each =                                                   |                               |    |    |    | 30334 =          |
| 25/25 Providing and laying<br>of cement Concrete                         |                               |    |    |    |                  |
| P-37 Item-25/25                                                          |                               |    |    |    |                  |
| 22.50m <sup>3</sup> @ 834.13/m <sup>3</sup> =                            |                               |    |    |    | 18768 =          |

Cont. 3890978 =



| Particulars                                                     | Details of actual measurement |   |   |   | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|------------------|
|                                                                 | No.                           | L | B | D |                  |
| 26/26 Providing and fixing direction & place modification Board |                               |   |   |   |                  |
| P-38 Item- 26/26                                                |                               |   |   |   |                  |
| 1 Nos @ 3005.19 /each =                                         |                               |   |   |   | 3005 =           |
| 27/27 Providing and fixing of typical masonry sign Board        |                               |   |   |   |                  |
| P-38 Item- 27/27                                                |                               |   |   |   |                  |
| 4 Nos @ 11115.22 /each =                                        |                               |   |   |   | 44461 =          |
| 28/28 Excavation for foundation do-do                           |                               |   |   |   |                  |
| P-38 Item- 28/28                                                |                               |   |   |   |                  |
| 31.92 m <sup>3</sup> @ 279.09 /m <sup>3</sup> =                 |                               |   |   |   | 8741 =           |
| 29/29 Providing Mix grade as levelling Course                   |                               |   |   |   |                  |
| P-38 Item- 29/29                                                |                               |   |   |   |                  |
| 5.68 m <sup>3</sup> @ 575.87 /m <sup>3</sup> =                  |                               |   |   |   | 32807 =          |
| 30/30 Providing Cement for Plwn / reinforced                    |                               |   |   |   |                  |
| P-38 Item- 30/30                                                |                               |   |   |   |                  |
| 27.74 m <sup>3</sup> @ 6644.61 /m <sup>3</sup> =                |                               |   |   |   | 184308 =         |

Continuation

Cor 4164300 =

